
Kulturní komise městyse Bojanov a  

Římskokatolická farnost Bojanov 

srdečně zvou na první koncert II. ročníku festiválku 

BBOOJJAANNOOVVSSKKÉÉ  

MMUUZZIICCÍÍRROOVVÁÁNNÍÍ  
 

vv  ppáátteekk  1199..  ččeerrvvnnaa  oodd  2200  hhooddiinn  

ve farní stodole v Bojanově. 

Přivítáme mezi sebou  

JJeeřřaabbiinnyy  ––    

ppěěvveecckkýý  ssbboorr  zz  TTrrhhoovvéé  KKaammeenniiccee, 

který vede Mgr. Adéla Jelínková. 

Pěvecký sbor s sebou přiveze svého hosta – Sabinu Břeňovou, která ovládá hru na trubku. 

A tak se můžeme těšit nejen na zpěv, ale také na pořádné troubení… 

Svůj název sbor, který v Trhové Kamenici působí od roku 2013, nehledal dlouho. Inspiroval 

se typickým stromem, který kolem Trhové Kamenice roste nejvíce. 

A tedy tímto koncertem zahájíme druhý ročník malého festiválku v Bojanově. 

Vstupné dobrovolné. Těšíme se na Vás! 


